cesionario, me permito presentar la actualización del avalúo del Vehículo automotor de 

placas HRN-949 de propiedad de la demandada SANDRA CAROLINA NIETO JAIMES, 

según la liquidación del impuesto vehicular de la Gobernación de Norte de Santander, el 

cual a la fecha (2023) se encuentra avaluado por un valor de VEINTE MILLONES 

TRESCIENTOS MIL PESOS ($ 20.300.000). Lo anterior, conforme al numeral 5 del art 

444 del C.G.P. 

Anexo. Liquidación de Impuesto vehicular vigente.  

Atentamente. 

Norte de Santander


Liquidación del
Impuesto Vehicular


Consulta de Pagos
Realizados


Generar Paz y Salvo